
DTR St-Imier - Tramelan du 10 octobre 2025

St-Imier, gare 06:25 07:37 07:37 07:46 10:01 11:01 11:56 11:56 12:01 12:30 13:01
St-Imier, ceff industrie $ 07:40 $ 07:49 $ 11:04 $ $ $ 12:33 $
St-Imier, Collégiale $ 07:41 $ 07:50 $ 11:05 $ $ $ 12:34 $
St-Imier, place du 16 mars $ 07:41 $ 07:50 $ 11:05 $ $ $ 12:34 $
St-Imier, Erguël 06:27 07:42 07:44 07:51 10:03 11:06 $ 11:58 12:03 12:35 13:03
St-Imier, La Goule $ $ 07:46 $ $ $ $ 11:58 $ $ $
Mont-Crosin, restaurants $ $ 07:50 $ $ $ $ 12:02 $ $ $
Mont-Crosin, col $ $ $ $ $ $ $ 12:03 $ $ $
Mont-Tramelan, b. Les Breuleux $ $ $ $ $ $ $ 12:07 $ $ $
Les Breuleux, bif. Les Cerneux $ $ $ $ $ $ $ 12:08 $ $ $
Les Breuleux, est $ $ $ $ $ $ $ 12:09 $ $ $
Les Breuleux, gare arr $ $ $ $ $ $ $ 12:11 $ $ $
Les Breuleux, gare dép $ $ $ $ $ $ $ - $ $ $
Les Breuleux, est $ $ $ $ $ $ $ - $ $ $
Les Breuleux, bif. Les Cerneux $ $ $ $ $ $ $ - $ $ $
Mont-Tramelan, scierie $ $ $ $ $ $ $ - $ $ $
Mont-Tramelan, La Paule $ $ $ $ $ $ $ - $ $ $
Mont-Tramelan, Ferme Houriet $ $ $ $ $ $ $ - $ $ $
Les Reussilles, Le Saucy $ $ $ $ $ $ $ - $ $ $
Les Reussilles, gare $ $ $ $ $ $ $ - $ $ $
Tramelan, Chalet $ $ $ $ $ $ $ - $ $ $
Tramelan, place du Marché $ $ $ $ $ $ $ - $ $ $
Tramelan, gare arr 06:52 08:07 $ 08:16 10:28 11:31 12:26 - 12:28 13:00 13:28
Tramelan, place du Marché 06:54 08:09 $ 08:18 10:30 11:33 12:28 - 12:30 13:02 13:30
Tramelan, Chalet 06:55 08:10 $ 08:19 10:31 11:34 12:29 - 12:31 13:03 13:31
Les Reussilles, gare 06:56 08:11 $ 08:20 10:32 11:35 12:30 - 12:32 13:04 13:32

11138
St-Imier, gare 14:01 14:06 15:56 15:56 16:01 16:30 17:01 17:01 17:15 18:01 18:01 18:46
St-Imier, ceff industrie 14:04 $ $ $ 16:33 $ $ $ $ $ 18:49
St-Imier, Collégiale 14:05 $ $ $ 16:34 $ $ $ $ $ 18:50
St-Imier, place du 16 mars 14:05 $ $ $ 16:34 $ $ $ $ $ 18:50
St-Imier, Erguël 14:06 14:08 15:58 15:58 16:03 16:35 17:03 17:03 17:17 18:03 18:03 18:51
St-Imier, La Goule $ 14:10 $ 16:00 $ $ $ 17:05 $ $ 18:05 $
Mont-Crosin, restaurants $ 14:14 $ 16:04 $ $ $ 17:09 $ $ 18:09 $
Mont-Crosin, col $ $ 16:05 $ $ $ 17:10 $ $ 18:10 $
Mont-Tramelan, b. Les Breuleux $ $ 16:09 $ $ $ 17:14 $ $ 18:14 $
Les Breuleux, bif. Les Cerneux $ $ 16:10 $ $ $ 17:15 $ $ 18:15 $
Les Breuleux, est $ $ 16:11 $ $ $ 17:16 $ $ 18:16 $
Les Breuleux, gare arr $ $ 16:13 $ $ $ 17:17 $ $ 18:17 $
Les Breuleux, gare dép $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
Les Breuleux, est $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
Les Breuleux, bif. Les Cerneux $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 19:02
Mont-Tramelan, scierie $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 19:03
Mont-Tramelan, La Paule $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 19:04
Mont-Tramelan, Ferme Houriet $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 19:06
Les Reussilles, Le Saucy $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
Les Reussilles, gare $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 19:26
Tramelan, Chalet $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 19:28
Tramelan, place du Marché $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 19:29
Tramelan, gare arr 14:31 16:34 $ 16:28 17:00 17:39 $ 17:42 18:39 $ 19:32
Tramelan, place du Marché 14:33 16:36 $ 16:30 17:02 17:41 $ 17:44 18:41 $ -
Tramelan, Chalet 14:34 16:37 $ 16:31 17:03 17:42 $ 17:45 18:42 $ -
Les Reussilles, gare 14:35 16:38 $ 16:32 17:04 17:43 $ 17:46 18:43 $ -

Courses via Mont-Crosin - BREU
10 octobre via Sonceboz

1108 113011281122111811116

11441138 1154114811144 1156

113611341132111301116

115811156 1164111621162


	Sheet

